5267 wydanego, na mocy rozkazu Naczelnego Dowódcy Artylerji Czynnej Armji pod dnim 9/20 Września za Nrem 6,041, odbywać się będą w dniu 20 Października (1 Listopada) Targi na sprzedaż znajdującego się przy poręczonym mu Garnizonie, ZELAZA, z rozbioru różnej broni pochodzącego, w ilości pudów 2286, funtów 20. Życzący kupna, do Twierdzy Nowogeorgiewskiej, w Artilleryjskim Garnizonie zgłoszą się. W Twierdzy Nowogeorgiewskiej dnia 28 Września (10 Października) 1840 r. Podpułk. Tiapukow.

W zabudowaniach dawnego Teatru, są do sprzedania 4 KONIE mierzyny, maści gniadej, młode, zdrowe i dobrze utrzymane. Miałcy chęć nabycia takowych, zgłosić się zełce do Rzadcy tychże zabudowań. KSIĄZKA legitymacyjna Ambrożego Kwiatkowskiego, zginęła; znalazca raczy oddać do Cyrkułu 7.